
Rukouksia Israelin puolesta 
Sakarja 12:6-10 
Taivaallinen Isä, huudan Israeliin tällä hetkellä kohdistuvan vaivan tähden ja pyydän, että teet 
Juudan johtajat kuin tulipannuiksi puiden sekaan ja kuin tulisoihduiksi lyhteitten sekaan, niin että 
he kuluttavat oikealta ja vasemmalta kaikki ympärillä olevat kansat, kaikki viholliset ja 
terroristit, mutta Jerusalem saa pysyä koskemattomana paikoillansa. 

JVHV, vapauta Israelin majat, niin että Daavidin suvun kunnia ja Jerusalemin asukkaitten kunnia 
näkyisi koko maailmalle. 

Suojaa JVHV tänä päivänä Jerusalemin asukkaita ja koko Israelia niin, että kompastuvainenkin 
heidän keskellään olisi kuin Daavid, ja Daavidin suku olisi niin kuin Elohim, kuin JHVH:n 
enkeli heidän edessänsä. 

Nouse JHVH ja hävitä kaikki pakanakansat, jotka hyökkäävät Jerusalemia vastaan. Tule JHVH 
ja vuodata Daavidin suvun ja Jerusalemin asukasten päälle armon ja rukouksen henki. Anna 
heidän katsoa Sinuun, jonka he ovat lävistäneet. Silloin he valittavat häntä niin kuin ainokaista 
valitetaan, murehtivat häntä katkerasti, niin kuin murehditaan katkerasti esikoista. 

Psalmi 83 
Oi Elohim, älä ole niin ääneti, älä ole vaiti, älä ole, oi Elohim, niin hiljaa. Sillä katso, Sinun 
vihollisesti pauhaavat ja Sinun vihaajasi nostavat päätänsä. Heillä on kavalat hankkeet Sinun 
kansaasi vastaan, ja he pitävät neuvoa Sinun suojattejasi vastaan. He sanovat: ”Tulkaa, 
hävittäkäämme heidät olemasta kansa, niin että heidän nimeään ei enää muisteta”. 
Muslimiryhmät kaikkialla Lähi-idässä neuvottelevat keskenään yksimielisesti, he tekevät liiton 
Sinua vastaan. Jopa Venäjä ja Kiina ovat liittyneet heihin; nämä ovat käsivartena Lootin lapsille. 

Huudamme puoleesi, oi Elohim. Tee heille niin kuin teit Midianille, niin kuin teit Siiseralle ja 
Jaabinille Kiison-joen rannalla, jotka tuhottiin Eendorissa ja he joutuivat lannaksi maahan. Anna 
heidän johtajilleen käydä niin kuin kävi Oorebille ja Seebille, ja kaikille heidän ruhtinaillensa, 
niin kuin tapahtui Seballe ja Salmunnalle, koska he sanoivat: ”Anastakaamme itsellemme 
JHVH:n asunnot”. Oi Elohim, tee heidät lentäviksi lehdiksi, kuiviksi korsiksi tuulen viedä. Niin 
kuin tulivalkea metsää polttaa, niin kuin liekit kärventävät vuoria, niin aja sinä heitä rajuilmallasi 
ja kauhistuta heitä tuulispäälläsi. Täytä heidän kasvonsa häpeällä, että he etsisivät Sinun nimeäsi, 
oi JHVH. Joutukoot häpeään ja hukkukoot. Tulkoot he tuntemaan, että Sinun ainoan nimi on 
JHVH ELOHIM, että Sinä olet Korkein kaikessa maassa. 

Psalmi 2:1–6 
Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia ajattelevat? Maan kuninkaat nousevat, ruhtinaat 
yhdessä neuvottelevat Sinua, JHVH, ja Sinun voideltuasi, Jeshua Messiasta vastaan, sanoen: 
”Katkaiskaamme heidän kahleensa, heittäkäämme päältämme heidän köytensä”. JHVH, Sinä 
joka taivaassa asut, naurat ja pilkkaat heitä. Puhut heille vihassasi sanoen: ”Minä JHVH 
ELOHIM, olen asettanut Kuninkaani, Jeshua Messiaan Siioniin, Pyhälle Vuorelleni”. 



Hesekiel 35:2–4 
”Ihmislapsi, käännä kasvosi Seirin vuorta kohti ja ennusta sitä vastaan ja sano sille: Näin sanoo 
JHVH ELOHIM: ”Katso, Minä käyn sinun kimppuusi, Seirin vuori, ojennan käteni sinua vastaan 
ja teen sinut autioksi ja hävitetyksi. Sinun kaupunkisi Minä teen raunioiksi ja sinä itse tulet 
autioksi. Ja sinä tulet tietämään, että Minä olen JHVH. Niin kuin sinä iloitsit Israelin heimon 
perintöosasta, kun se tuli autioksi, niin teen Minäkin sinulle: Autioksi sinä tulet, Seirin vuori, 
samoin kuin koko Edom (Amalek) kaikkinensa. Ja niin he tulevat tietämään, että Minä olen 
JHVH. 

Jesaja 41:12–16 
Israel, kuule Elohimisi sana, kun Hän sanoo: ”Hakemallakaan et löydä niitä, jotka sinua vastaan 
taistelivat; tyhjiin raukeavat ja lopun saavat ne, jotka sinun kanssasi sotivat. Sillä Minä, JHVH, 
sinun Elohimisi, tartun sinun oikeaan käteesi ja sanon sinulle: ”Älä pelkää, Minä autan sinua. 
Älä pelkää Israelin vähäinen väki, Minä autan sinua”, sanoo JHVH, sinun Lunastajasi, Israelin 
Pyhä. 

Jesaja 49:1–3 
Kuulkaa JHVH:n Sanaa, kaikki te kansat. Ennen kuin Israel syntyi, JHVH kutsui hänet, hamasta 
äidin kohdusta Hän on Israelin nimen maininnut. Hän teki Israelin suun terävän miekan 
kaltaiseksi, kätki hänet kätensä varjoon ja talletti viineensä. Hän sanoi Israelille: ”Sinä olet 
minun palvelijani, sinä Israel, jossa Minä osoitan kirkkauteni”. Taivaallinen Isä, huudamme 
puoleesi juuri nyt: Osoita kirkkautesi palvelijassasi Israelissa, niin että koko maailma näkee 
Sinun kunniasi Israelin yllä. 

Jeremia 12:14–17 
JHVH Elohim, Sinä sanot Sanassasi: ”Kaikista minun pahoista naapureistani, jotka koskevat 
siihen perintöosaan, minkä Minä olen antanut kansalleni Israelille: ”Katso, Minä tempaan heidät 
pois heidän maastansa, ja Juudan heimon Minä tempaan pois heidän keskeltänsä. Mutta sen 
jälkeen, kun Minä olen temmannut heidät pois, Minä jälleen armahdan heitä ja palautan heidät, 
kunkin perintöosaansa ja itse kunkin maahansa”. 

Nyt on aika, JHVH, että Sinun kansasi palautetaan sen omaan maahan, perintöosaansa, jonka 
olet heille antanut. Oppikoot he oikein Sinun teistäsi, Toorasta, niin että heidät voidaan ennalleen 
asettaa omaan maahansa, suojaan ja turvaan. 

”Mutta jos he eivät kuule, niin Minä tempaan pois ja hukutan sen kansan”, julistaa JHVH 
ELOHIM. 

Jesaja 54:14–17 
JHVH, me huudamme puoleesi, että vahvistaisit Israelin vanhurskaudella, niin että se olisi 
kaukana väkivallasta, eikä sillä olisi mitään pelkäämistä. Julistamme, että terrori siirretään kauas 
pois, eikä se sinua Israel lähesty. Jos sinun kimppuusi karataan, ei se ole JHVH:n ajatus; ja joka 
kimppuusi karkaa, se eteesi kaatuu. Kuule JHVH:n Sana, oi Israel: ”Katso, Minä olen luonut 
sepän, joka lietsoo hiilivalkeata ja kuonnuttaa aseen käyttöönsä, mutta Minä olen luonut myös 
tuhontuottajan hävittämään sen. Jokainen ase, joka valmistetaan sinun varallesi Israel, on oleva 
tehoton; ja jokaisen kielen, joka nousee käymään sinun kanssani oikeutta, sinä osoitat vääräksi. 



Tämä on Jeshuan palvelijain perintöosa, tämä heidän vanhurskautensa, Minulta saatu”, sanoo 
JHVH ELOHIM. 

Psalmi 121:1–4 
Taivaallinen Isä, kun kansasi Israel katsoo ympärilleen, kuka sitä auttaisi vaikeana aikana, 
katsokoot he yksin Sinuun, joka olet tehnyt taivaan ja maan. Sinä et salli sen jalkojen horjua. 
Sinä et koskaan irrota katsettasi Israelista. Katso, Hän, joka Israelia varjelee ei torku eikä nuku. 

Jesaja 40:1–2, 49:13 
Huudamme Sinun puoleesi, että lohduttaisit kansaasi Israelia, JHVH ELOHIM. Suo rikkaat 
siunauksesi ja suosiosi kaikille niille Messiaanisille ryhmille, samoin kuin kaikille vanhurskaille 
järjestöille, jotka tuovat lohdutusta, apua ja rakkautta Sinun kansallesi. Täytä kaikki tarpeet, joita 
heillä on, jotta he voivat osoittaa rakastavaa hyvyyttä Juutalaisille. Anna niiden, jotka ovat 
menettäneet jonkun rakkaistaan tai ystävistään ja jotka murehtivat, samoin kuin niiden, jotka 
ovat tehneet alijan ja jättäneet taakseen aikaisemman elämänsä, saada suurta voimaa ja 
lohdutusta. Lähetä Ruach HaKodesh, Suuri Lohduttaja, lohduttamaan kaikkia surevia. 

JHVH Elohim, Sanasi ilmoittaa: ”Riemuitkoot Taivaat! Iloitkoon maa! Puhjetkaa riemuun, te 
vuoret! Sillä JHVH lohduttaa kansaansa, armahtaa omiaan, jotka ovat kärsineet”. Me annamme 
kiitoksen, oi JHVH, sillä totisesti Sinä pidät niin syvästi huolta kansastasi ja jatkuvasti lohdutat 
niitä, jotka yhä kärsivät. 

Psalmi 33:20–22 
Taivaallinen Isä, me rukoilemme, että Israel haluaisi tuntea Sinut, Jeshua HaMaschiach, että he 
kääntyisivät Sinun puoleesi pyytämään apua ja että he luottaisivat Sinun pyhään nimeesi. JHVH, 
anna heidän nähdä armosi heidän yllään ja Sinun antamasi pelastus. Anna heidän nähdä Sinun 
jumalallinen viisautesi päätöksissä, joita heidän hallituksensa tekee ja Sinun antamasi suojelu 
heidän vihollisiansa vastaan. Kun he näkevät Sinun erehtymättömän huolenpitosi ja suojeluksesi, 
saattakoon se heidät panemaan kaiken toivonsa Sinuun. Nähkööt he Sinun uskollisuutesi heitä 
kohtaan, niin että he panevat toivonsa Sinuun kaikesta sydämestään, kaikesta mielestään ja 
kaikesta ymmärryksestään. 

Psalmi 20:7, Jeremia 20:13 
Taivaallinen Isä, anna heidän tuntea syvällä hengessään, että Sinä yksin annat voidelluillesi 
voiton, Sinä yksin vastaat heidän huutaessaan taivaaseen ja Sinun kätesi ei tuo, vain voittoa, vaan 
mahtavan voiton. JHVH, vapauta Juutalainen kansasi pahantekijöiden käsistä. Me pyydämme 
nyt Sinua tulemaan nopeasti pelastamaan hädässä olevat vihollisen puristuksesta. Älä viivytä 
apuasi, JHVH Elohim. Kuule kansasi huudot ja karkota heidän vihollisensa. Saata vihollisen leiri 
sekasortoon. Ota pois heidän taloutensa tuki. Anna heidän tietokoneittensa kaatua. Estä heitä 
saamasta ydinaseita käyttövalmiuteen. Järjestä niin, että kaikki Israelia vastaan kehitetyt aseet 
joutuvat toimintahäiriöön, eivät laukea, räjähtävät ennen ilmaan nousua ja menevät ohi 
kohteittensa. Pidä huolta kansastasi nyt ahdistuksen päivänä. Taivaallinen Isä, pyydämme, että 
suuressa armossasi pelastat ne Israelin viholliset, jotka katuvat edessäsi, ja jotka huutavat 
puoleesi pyytäen anteeksiantoa Jeshua HaMaschichin nimessä. 



Psalmi 102:13, 16–17 
JHVH, aika, jonka olet päättänyt, on tullut. Nyt Sinun on aika nousta ja sääliä Siionia. Nyt on 
aika armahtaa Siion. Nyt on aika, JHVH Elohim, jolloin pakanoiden on alettava pelätä Sinun 
nimeäsi, kun he näkevät, että ole kuullut köyhien huudon, että olet kuullut kansasi rukoukset, 
jotka ovat nousseet taivaaseen ja että olet rakentamassa iankaikkisen valtaistuimesi 
Temppelivuorelle Jerusalemiin. Ilmesty kunniassasi, JHVH! 

Jesaja 46:13 
Oi Israelin huone, julistamme että Elohimisi sanoo sinulle: ”Minä olen antanut vanhurskauteni 
lähestyä, se ei ole kaukana; ei viivy pelastus, jonka Minä tuon. Minä anna Siionissa pelastukseni, 
Jeshua HaMaschian, anna kirkkauteni Israelille. Israel, kuule JHVH:n Sana, pelastuksesi on 
käden ulottuvilla. Sinun Messiaasi Jeshua on ilmestyvä pian. Ole valmis ottamaan Hänet 
vastaan! 

Jesaja 41:8–13 
Meidän isiemme Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin Isä sanoo sinulle: Minä olen ottanut sinut 
maan ääristä ja kutsunut maan kaukaisimmilta periltä, ja sanonut sinulle; ”Sinä olet Minun 
palvelijani, sinut Minä olen valinnut, enkä sinua halpana pitänyt. Älä pelkää, sillä minä olen 
sinun kanssasi, älä arkana pälyile, sillä Minä olen sinun Elohimisi; Minä vahvistan sinua, minä 
autan sinua, Minä tuen sinua vanhurskauteni oikealla kädellä. Katso, häpeän ja pilkan saavat 
kaikki, jotka palavat vihasta sinua vastaan, tyhjiin raukeavat ja hukkuvat, jotka sinun kanssasi 
riitelevät. Hakemallakaan et löydä niitä, jotka sinua vastaa taistelivat; tyhjiin raukeavat ja lopun 
saavat, jotka sinun kanssasi sotivat. Sillä Minä, JHVH, Sinun Elohimisi, tartun oikeaan käteesi, 
ja Minä sanon sinulle: ”Älä pelkää, Minä tulen auttamaan sinua”. Oi Israelin huone, ota kiinni 
JHVH:n Sanasta. Hän vastaa sinulle pikaisesti, ole vahva ja rohkea. 

Psalmi 97:1–9 
Jälleen Israel, kuule JHVH:n Sana: JHVH Elohim on Universumin Kuningas! Riemuitkoon maa, 
iloitkoot saaret, niin monta kuin niitä on. Pilvi ja pimeys on Hänen ympärillänsä, vanhurskaus ja 
oikeus on Hänen valtaistuimensa perustus. Tuli käy Hänen edellänsä ja polttaa Hänen 
vihollisensa, yltympäri. Hänen salamansa valaisevat maanpiirin; maa näkee sen ja vapisee. 
Vuoret sulavat kuin vaha JHVH:n edessä, kaiken maan Elohim edessä. Taivaat julistavat Hänen 
vanhurskauttansa, ja kaikki kansa näkevät Hänen kunniansa. Kaikki kuvain kumartajat joutuvat 
häpeään, kaikki, jotka epäjumalista kerskaavat. Kumartakaa Häntä, kaikki jumalat. Siion kuulee 
sen ja iloitsee, ja Juudan tyttäret riemuitsevat sinun tuomioistasi, JHVH. Sillä Sinä, JHVH 
Elohim, olet Korkein yli kaiken maan, sinä olet ylen korkea, ylitse kaikkien jumalain. Aamen. 

Hesekiel 36:24–28 
JHVH, Sinä otat meidät pois pakanakansoista ja tuot meidät Israelin maahan. Sinä peset meidät 
puhtaalla vedellä, niin että puhdistumme kaikista saastaisuuksistamme ja kaikista 
kivijumalistamme. Sinä annat meille uuden sydämen, poistat ruumiistamme kivisydämen ja 
annat lihasydämen. Täytät meidät Ruach HaKodeshilla. Sinä vaikutat sen, että vaellamme Sinun 
käskyjesi mukaan ja pidämme säädöksesi. Silloin, ja vain silloin olemme Sinun kansasi ja Sinä 
olet meidän JHVH:mme. 



Obadja 20 
Abba Shebashamayim, tulkoon armosi ja avautukoon ovi Sefardijuutalaisten ja anusimien 
Suurelle paluulle, heidän, jotka kadottivat identiteettinsä Espanjan inkvisitiossa. Omistakoot he 
Negevin kaupungit Israelissa aivan kuten Sinä olet luvannut. Olkoon ovi auki ilman mitään 
ortodoksikäännytyksen pakkoa, Jeshuan mahtavassa nimessä, ja tapahtukoon tämä valon 
nopeudella! Aamen. 

Anti-Amalek rukous 

“Kun sinä et totellut Jahvea etkä tehnyt Amalekille, mitä hänen hehkuva vihansa vaati, sen 
tähden Jahve on tänä päivänä tehnyt sinulle tämän.” 1. Sam. 28:18 

Julista aamulla ja illalla ja niin monta kertaa kuin koet siihen johdatusta päivän aikana! 

Abba Shebashamaaim (Taivaan Isä) Kaikkivaltias Elohim, JHVH Tzva’ot (Herra Sebaot), me 
julistamme, että Sinä taistelet Amalekia vastaan sukupolvesta sukupolveen ja pyydämme, että 
hoidat tämän taistelun tänäänkin meidän sukupolvemme puolesta, että pyyhkisit Amalekin nimen 
taivaan alta! 

Hineni (Tässä minä olen) Jahve käydäkseni sotaa Amalekia vastaa, joka on viekkaasti hyökännyt 
elämäämme ja Israelia vastaan takaapäin ja kieroillut heikkoja, lapsia, naisia ja kaikkia heikkoja 
kohtia vastaan. Taistelumme ei ole lihaa ja verta vastaan, ja me käymme Sinun sotaasi Amalekia 
vastaan hengellisin asein, joita ovat rukous, paasto ja ylistys. Sinä taistelet ja me sanomme: 
’Nouskoon Jahve ja paetkoot kaikki Sinun vihollisesi, amalekilaiset ja kaikki heidän ystävänsä ja 
liittolaisensa hajalleen seitsemää tietä pois ahdistamasta meitä, Sinun Morsiantasi ja Israelia, 
Jeshuan mahtavassa nimessä!’ 

JHVH, me pyydämme, että kohdistat hehkuvan vihasi Amalekia vastaan tänään ja me 
kohdistamme Sinun hehkuvan vihasi Amalekia vastaan tänään. Me täydellisesti hävitämme ja 
tuhoamme sinut, Amalek, että irrotat otteesi elämästämme, perheistämme, liiketoimistamme, 
seurakunnistamme ja kaikesta Israelissa Jeshuan nimessä! Julistamme, että me menemme 
eteenpäin ja varmasti voitamme ja saamme takaisin kaiken, minkä olet varastanut, Amalek! 
Kaksiteräinen miekka (Jumalan Sana) käsissämme ja Elohimin Korkea Ylistys suussamme me 
sidomme sinut, Amalek, kahleisiin, kuten myös kaikki ystäväsi ja liittolaisesi jalkarautoihin, ja 
tuomitsemme rangaistuksen ja täytäntöön panemme tuomion ja koston, joka on jo valmiiksi 
kirjoitettu sinua vastaan, Amalek, tänään! Jeshuan nimessä. 

Vapautamme kaikki sielut, jotka kristinuskossa ovat langenneet Amalekin ansaan 
korvausteologian muodossa! Vapautamme kaiken Israelin maan, joka on varastettu 
väärämielisen Oslon sopimuksen tai ‘maata rauhan vastineeksi’-sopimuksen valepuvussa, sillä 
Sinä, JHVH, olet tehnyt liiton Israelin kanssa tuhanteen polveen asti! Vapautamme kaikki varat, 
jotka on varastettu antisemitismin, antijudaismin ja juutalaisten vainoamisen kautta, sekä 
kristittyjen tekemien ristiretkien, Espanjan Inkvisition, Natsien Shoan (holokaustin), pogromien 
ja niihin verrattavien kautta! 



Menemme eteenpäin, voitamme ja otamme haltuun kaikki alueet, jotka on varastettu 
elämässämme, perheessämme, palvelutyössämme ja Kad-Esh MAP -palvelutyössä. Murramme 
sinun voimasi, Amalek, jokaisessa Elävän JHVH:n seurakunnassa Israelissa ja kaikissa 
kansakunnissa, joka on johtunut korvausteologian petoksesta! Revimme juurineen 
korvausteologian elämästämme, palvelutyöstämme ja kaikkialta Messiaan seurakuntaruumiista, 
niin että Amalekin nimikin ja korvausteologia hävitetään tyystin maan päältä ja taivaan alta ja 
vapautamme kaikki korvausteologian vangitsemat Jeshuan mahtavassa nimessä! 

Revimme juurineen ja tuhoamme sinut, Amalek, taloudestamme, terveydestämme, lapsistamme 
ja avioliitostamme! Kohdistamme JHVH:n hehkuvan vihan sinua vastaan, Amalek, kaikilla 
elämämme ja palvelutyömme alueilla! Kohdistamme JHVH:n hehkuvan vihan ja teemme täysin 
tyhjäksi kaikki Amalekin aiheuttamat sairaudet, kuten Lymen taudin, kasvaimet, syövän, 
sydänsairauden, verenpainetaudin, diabeteksen, dementian ja kaikki niiden seurannaiset, jotka 
ovat hyökänneet fyysisen olemuksemme heikkoihin kohtiin! 

Kohdistamme JHVH:n hehkuvan vihan sinua kohtaan, Amalek, ja raivaamme pois kaikkialta 
Israelin maasta kaiken terrorin, piilotetun terrorin, terrorisolut Gazasta, Samariasta ja kaikkialta 
Israelin alueelta Niili-virrasta Egyptissä aina suureen Eufrat-virtaan Irakissa ja Välimereen asti. 
JHVH, Sinä hyökkäät Amalekia ja sen kaikkia ystäviä vastaan Sinun rajuilmallasi ja täytät 
heidän kasvonsa häpeällä, niin että jokainen saa tietää, että Sinun nimesi JHVH Elohim, on 
Kaikkein Korkein yli kaiken maan! Me kohdistamme Sinun hehkuvan vihasi Amalekia vastaan 
kirkon hallintoelimissä ja oman kansamme ja kaikkien kansakuntien hallituksissa, ja valtaamme 
takaisin hallitukset ja kansat, niin että niistä tulee Lammaskansoja, Jeshuan ylistäjiä ja Israelin 
rakastajia! 

Kohdistamme Sinun hehkuvan vihasi Amalekia kohtaan Yhdistyneissä Kansakunnissa ja 
revimme pois Amalekin nimenkin, ja kaikkien sen ystävien nimet kaikista neuvostoista ja 
kaikista virkailijoista, joilla on Israelin vastaisia tai antisionistisia ajatuksia, Jeshuan mahtavassa 
nimessä. JHVH, sinä kohdistat hehkuvan vihasi Amalekia vastaan islamin piirissä ja raivaat pois 
islamin muistonkin taivaan alta, niin että voitamme takaisin kaikki sielut, jotka Amalek-Islam on 
vanginnut, Jeshuan mahtavassa nimessä. 

JHVH, kohdista Sinun hehkuva vihasi Amalekia vastaan niissä kaikissa, jotka vainoavat 
messiaanisia, apostolisia ja profeetallisia juutalaisia ja oksastettuja (pakanoita) Israelissa ja 
kaikissa kansoissa, erityisesti niiden kristittyjen ja messianisten uskovien kohdalla, jotka 
vastustavat sinun lopunajan ennalleenasettamisliikettäsi, mukaan luettuna Jad L’achim järjestö, 
joka yrittää tuhota ne messiaaniset juutalaiset, jotka ovat Messiaan todellisia seuraajia. Me 
kohdistamme Sinun hehkuvan vihasi, JHVH, Amalekia vastaan ja kaikkea antimessiaan henkeä 
vastaan judaismissä, kristillisyydessä ja islaminuskossa, Jeshuan mahtavassa nimessä! 

Murramme voimasi Amalek Negevissä, Beershebassa, Eilatissa, Edomin vuorilla ja kaikkialla 
Israelissa, emmekä jätä jäännöstä! Jeshuan mahtavassa nimessä me rukoilemme, julistamme 
totuutta, viemme läpi, revimme juurineen, ja palautamme kaiken, minkä Amalek on varastanut 
elämässämme, perheessämme, palvelutyössämme, Kad-Esh MAP palvelutyössä, 
henkilösuhteissamme, liiketoimissamme, seurakunnassamme, kansassamme ja koko Israelissa ja 
otamme paljon saalista viedäksemme eteenpäin JHVH:n Kuningaskuntaa, jota seuraa 



yltäkylläinen näky, toimeentulo, terveys, suosio, ja menestys Jeshua HaMashiachin mahtavassa, 
voimallisessa nimessä! 

Raamatulliset perusteet:  

[1. Moos. 36:12,16, 2. Moos. 17:8–16, 4. Moos. 13:29, 24:20, 5. Moos. 25:17–20, Joosua 1:4, 
Tuom. 3:13; 5:14, 1. Sam. 15:2–20; 28:18, 1 Sam. 30, Ps. 83:7, Ps. 105 :8–11, Ps. 149: 5–9, 
Matt. 18 :18–20, Luuk.10 :19, Ef. 6 :10–18] 

Birkat HaKohanim- Aaronin ylipapillinen siunaus  

Vapauta Israelin ja oman perheesi ja palvelustyösi yli! 

JHVH puhui Moosekselle sanoen: Puhu Aaronille ja hänen pojilleen ja sano: Siunatkaa Israelia 
näin… (4. Moos. 6:24–26) 

Ivarechcha Adonai ve-jismerecha, jaee Adonai panav aleicha ve-ichunecha, jisa Adonai panav 
eliicha, vejasim lecha shalom. Be Jeshua HaMaschiach. Aamen. 

JHVH siunatkoon sinua ja varjelkoon sinua. JHVH kirkastakoon kasvonsa sinulle ja olkoon 
sinulle armollinen. JHVH kääntäköön kasvonsa sinun puoleesi ja antakoon sinulle Shalom-
rauhan, Jeshua HaMaschiachin nimessä. Aamen. 
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